ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KIM 1

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Kim 1, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức các giải đấu trong khuôn khổ

Đại hội TDTT xã lần thứ VI, năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 324/KH-UBND ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức ĐH TDTT các cấp tiến tới ĐH TDTT toàn tỉnh lần thứ

X năm 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 1610//BTCĐHTDTT ngày 03/7/2025 của Ban tổ

chức Đại hội TDTT tỉnh Hà Tĩnh về việc hướng dẫn, điều chỉnh tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao các cấp;

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2025 của

UBND xã Sơn Kim 1 về việc Thành lập Ban tổ chức Đại hội TDTT xã lần thứ

VI, năm 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 17/8/2025 của UBND xã Sơn

Kim 1 về tổ chức Đại hội thể dục thể thao năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - xã hội sau khi thống nhất với các

phòng, ban, nghành liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các giải đấu trong khuôn khổ Đại hội Thể

dục thể thao xã Sơn Kim 1 lần thứ VI, năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông: Lương Sỹ Hiệp, Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Phó ban: Bà: Nguyễn Thị Huệ, Phó trưởng Phòng Văn hóa - xã hội.

3. Thành viên:

- Ông: Phan Mạnh Long, Trưởng Công an xã;

- Ông: Nguyễn Minh Hùng, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

- Ông: Nguyễn Quốc Phong, Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Ông: Hoàng Ái Quốc, Trạm Trưởng Trạm y tế xã;

- Ông Lê Minh Huấn, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Sơn Kim 1;

- Ông: Phan Khương Duy, Phó Trưởng Phòng Kinh tế;

- Bà: Lê Thị Thu Hà, Phó Chánh VP HĐND - UBND xã;

- Bà: Nguyễn Thị Thiên Nga, Phó GĐ Trung tâm phục vụ HCC xã;

- Ông: Đỗ Thế Anh, Phó ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã

- Ông: Nguyễn Tuấn Anh, Công chức Phòng Kinh tế;

2

- Ông: Lê Thái Hoàng, Công chức Phòng Văn hóa – xã hội;

- Ông: Nguyễn Tế Hanh, Công chức Phòng Kinh tế;

- Ông: Nguyễn Huy Giáp, Công chức Văn phòng HĐND-UBND;

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Tâm, Công chức Văn phòng HĐND-UBND;

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Thư, Công chức Phòng Văn hóa – xã hội;

- Bà: Nguyễn Thị Thương, Cán bộ Phòng Văn hóa – xã hội;

- Các đồng chí thôn trưởng 09 thôn trên địa bàn xã.

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên BTC các giải đấu trong

khuôn khổ Đại hội:

- Bà: Nguyễn Thị An, Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Bà: Phạm Thị Sâm, Bí thư Đoàn Thanh niên xã;

- Bà: Trịnh Thị Trà My, Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Ông: Nguyễn Hữu Nam, Chánh VP Đảng ủy xã;

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Huyền, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Ông: Từ Ngọc Dũng, Chủ tịch Hội CCB xã;

- Bà: Trịnh Thị Tuyết, Ủy viên UBKT Đảng ủy;

- Ông: Đậu Thanh Huyền, Cán bộ Ban xây dựng Đảng.

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tham mưu và tổ chức các giải đấu trong

khuôn khổ Đại hội thể dục thể thao xã; Tổ chức và giúp ủy ban nhân dân xã

tham mưu ban hành các Điều lệ, các văn bản của các giải đấu trong khuôn khổ

Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ VI năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND - UBND xã, Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - xã hội,

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức liên quan và các Ông (bà) có tên tại điều

1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Hào

		2025-09-08T16:28:47+0700

		2025-09-08T17:08:31+0700

		2025-09-08T17:08:33+0700

		2025-09-08T17:08:33+0700